全日ア連総務第 25-001号

  2025年 4月 1日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会 長  世 耕 弘 成

[ 公 印 省 略 ]

2025年度 正会員会費 納入の依頼

日頃より本連盟の事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

2025年度正会員会費を下記の要領にて納入いただきたく、依頼申し上げます。

記

１．正会員会費  50,000円

２．振 込 口 座  みずほ銀行 渋谷支店 普通預金 №７９９９２

３．納 入 期 日  2025年 5月 10日 必着（期日厳守をお願いいたします）

   会員登録第 1回締切と同時にお願いいたします。

※ 振込手数料は加盟団体負担でお願いいたします。

以上